
 
GABINTE DA PRESDENCIA  

 

PORTARIA Nº. 019 

 
 

                               O Presidente da Câmara Municipal de Santo Amaro do Maranhão /MA, no uso das 

atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, resolve: 

   RESOLVE: 

   Art. 1º - Designar o Senhor WERBETH DA SILVA E SILVA, portador do CPF nº 057.883.653-

09, servidor no cargo de Chefe de Gabinete, com a matricula nº 12-1, para ser responsável pela e-SIC no 

âmbito da Câmara Municipal de Santo Amaro do Maranhão – MA. 

                                Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

            Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
                               GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO 

AMARO DO MARANHÃO/MA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

 

 

GENI DA SILVA SOUSA 

CPF.: 022.834.223-61 

PRESIDENTE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________ 
CNPJ 01.612.669/0001-05 

Praça Nossa Senhora da Conceição s/nº – Centro – CEP: 65.195.000 
E-mail:camaramunicipalmunicipalsantoamarodomaranhão@hotmail.com 

Site: https://www.cmsantoamarodomaranhao.ma.gov.br/portal/index.php 

 

https://www.cmsantoamarodomaranhao.ma.gov.br/portal/index.php

		2023-02-08T12:03:10-0300
	GENI DA SILVA SOUSA:02283422361




